Immo Episcopi neque possunt concedere licentiam domi celebrandi, ut infirmus pro Viatico communicetur; sic expresse Fagnan. cap. In his 30. de privileg. num. 13. ubi refert sic declarasse Sacram Congregationem Concilii respondendo Eminentissimo Cardinali Legato Portugalliz; & sic tenet Eminentissimus Cardinalis Petra loc. cit. n. 15. & alii.

Potest tamen Episcopus concedere licentiam erigendi Oratorium in domo privata, & inibi per modum habitus semper celebrandi; dummodo tale Oratorium habeat publicum ingressum, & egressum, quia tunc positio ingressu publico, & egressu patente in publicam viam, illud Oratorium censetur publicum, adeoque propria auctoritate potest designari ab Episcopo ad divinum cultum tantum, & ad celebrationem Sacrificii; ita Aversa de Sacrific. q. 11. sect. 14. §. Quinto poterant, Naldus, Homobon. Pasqualig. & alii, quos citant, & sequuntur Diana part. 9. tract. 1. resolut. 21. Quarti loc. cit. dub. 5. difficult. 5. & alii passim.

Privilegium Oratorii durat, durante vita illius, cui facta est concessio, eoque mortuo, finitur, nec transit ad hæredes, quia est privilegium personale, quod finitur morte personæ privilegiatæ; l. In omnibus ff. de Regul. juris, & cap. Privilegium, de Regul. juris in 6. (Vide reg. 27. & 28. tit. 34. part. 7.) Unde mortuo privilegiato, nequidem familia ipsius agnatiua eo amplius uti potest, quia non conceditur personaliter facti mi-

miis, sed accessorie, quatenus trahit ad participandum in privilegio domini, & ideo cum cesset privilegium quoad dominum, cessabit etiam quoad familiam; *cap. Quilibet, de electione. & l. Nihil dolo, ff. de Regulis Juris. (Vid. lit. A pag. 38. ex num. 1. ad 15. lit. D, pag. 104. num. 60.)* Et sic tenent *Doctores communiter*, juxta praxim, ac stylum Curie Romanæ non permittentis hujusmodi privilegia transire ad successores, non obstante dicta clausula, ac de ipsius Ordinarii licentia ejus arbitrio duratura: Nam ista clausula ponitur, non ad extendendam concessionem, sed ad illam modificandam, quatenus sit duratura ejus arbitrio, intelligendo de arbitrio prudentis, & boni viri, qui illam possit revocare ex justa causa juxta dicta supra n. 24. Et docent Sanchez lib. 7. consil. cap. 1. dub. 55. n. 7. Tamb. opusc. de Sacrif. lib. 1. c. 4. §. 4. n. 16. Quarti loc. cit. dub. 5. diffi. 2. Card. Petra loc. cit. num. 31. Pignatell. cit. consil. 98. n. 52. Amostaz de causis piis, l. 5. c. 10. n. 83. Pasqualig. q. 626. n. 2. & alii passim.

31 Mortuo Summo Pontifice, qui concessit, vel Ordinatio, qui Oratorium semel approbavit, non perit Oratorii concessio, quia est gratia facta, quæ non cessat mortuo, vel amoto ab officio eo, qui eam concessit; unde mortuo Episcopo, non est opus alia licentia, & approbatione novi Ordinarii; Pignatell. tom. 6. consil. 98. num. 53. Quarti loc. cit. dub. 5. diffi. 3. & alii communiter; arg. cap. Si cui 46. de præbend. in 6. ibi: "Hujusmodi concessio (quam cum speciale munitio continet, decet esse mansuram) non expirat etiam re integra per obitum concedentis." Immo indultum Oratorii non perit, mortuo Pontifice concedente, etiamsi ante ipsius mortem nondum fuerit ab Ordinario approbatum, & executioni demandatum; Pignatell. loc. cit. num. 54. & alii passim, arg. cap. Si super gratia 9. de Offic. delegat. in 6. ibi: *Ipra gratia, licet nondum sit in ejus executionem processum, morte non perimitur concedentis, & cit. cap. Si cui 36. de præbend. in 6. Non expirat etiam re integra per obitum concedentis.*